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《ボーソー油脂》 
所:千葉

《むそう商事》 所:大阪
《藤井養蜂場》 
所:福岡

《津軽産直組合》 
所:青森

《せいふてぃ》 
所:埼玉 《金印わさび》 

所:愛知
《金印物産》 所:愛知
（加工地：静岡）

《ハチ食品》 所:兵庫

《藤原製麺》 
所:北海道

《みすずコーポレーション》 
所:長野

《日本澱粉工業》 
所:鹿児島

《トレテス》 所:広島
《トレテス》 所:インドネシア

《カネセイ食品》 
所:静岡

《国分グループ》 
所:山形 《福岡八女農業協

同組合》 所:福岡 《福岡八女農業協
同組合》 所:福岡

《創健社》 所:イタリア

《創健社》 所:長崎

《由比缶詰所》 
所:静岡

《ハチ食品》 所:長野

《丸善納谷商店》 所:北海道

《創健社》 所:茨城
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調味料・乾物 
その他

■原料は国産を優先
■化学調味料（アミノ酸など）　
不使用

調味料・乾物 
その他

■原料は国産を優先
■化学調味料（アミノ酸など）　
不使用

調味料・乾物 
その他

■原料は国産を優先
■化学調味料（アミノ酸など）　
不使用

調味料・乾物 
その他

■原料は国産を優先
■化学調味料（アミノ酸など）　
不使用

軽く香ばしい風味で胸焼けや胃もたれもしにくい油です。軽く香ばしい風味で胸焼けや胃もたれもしにくい油です。

米油米油
029278

国産の米ぬか･米胚芽が原料。国産の米ぬか･米胚芽が原料。

食用こめ油(国内製造)・食用こめ油(国内製造)・
賞:240日以上賞:240日以上

（（      税込税込                  　　
551551円円    ））510510円円

600g600g

ココナッツのほのかな甘みと香りがココナッツのほのかな甘みと香りが
くせになります。くせになります。

（（  税込税込                      　　
1,2961,296円円  ））1,2001,200円円

185g185g

オーガニックバージンオーガニックバージン
ココナッツオイルココナッツオイル

029285

有機食用やし油　※原有機食用やし油　※原
産国:タイ、※24℃以下産国:タイ、※24℃以下
で固形化します。加熱すれば元に戻り、品で固形化します。加熱すれば元に戻り、品
質に問題はありません。冷蔵庫に入れると質に問題はありません。冷蔵庫に入れると
使いやすくなります。・賞:180日以上使いやすくなります。・賞:180日以上

ミャンマーの養蜂家を応援！柑橘系を思わせる香りとまろやミャンマーの養蜂家を応援！柑橘系を思わせる香りとまろや
かさ。かさ。

ミャンマー産ひまわりハチミツミャンマー産ひまわりハチミツ
029292

ミャンマーのザガイン州カレーミョ地区生産。ミャンマーのザガイン州カレーミョ地区生産。

ミャンマー産ひまわりハミャンマー産ひまわりハ
チミツ　※1歳未満の乳チミツ　※1歳未満の乳
児には与えないでくださ児には与えないでくださ
い。・賞:270日以上い。・賞:270日以上

（（      税込税込                  　　
751751円円    ））695695円円

350g350g

津軽産直フーズのりんごを使用した津軽産直フーズのりんごを使用した
ジャム。果肉の硬さ、カットサイズにこジャム。果肉の硬さ、カットサイズにこ
だわりました。だわりました。

林檎シナモンジャム林檎シナモンジャム
029308

りんご(青森県産)、りんご(青森県産)、
砂糖、レモン果汁、砂糖、レモン果汁、
シナモン／ゲルシナモン／ゲル
化剤(ペクチン)・化剤(ペクチン)・
賞:150日以上賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
551551円円    ））510510円円

140g140g

国産大豆と海外産オーガニック大豆を使った醤油に、天然の国産大豆と海外産オーガニック大豆を使った醤油に、天然の
かつおや昆布を加えました。かつおや昆布を加えました。

だし醤油だし醤油
029315

しょうゆ(国内製造)、砂糖、食しょうゆ(国内製造)、砂糖、食
塩、そうだがつお削りぶし、か塩、そうだがつお削りぶし、か
つおぶし(粗砕)、酵母エキス、つおぶし(粗砕)、酵母エキス、
こんぶ／酒精、(一部に小麦･こんぶ／酒精、(一部に小麦･
大豆を含む)・賞:150日以上大豆を含む)・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
927927円円    ））858858円円

1000ml1000ml

高知県産のしょうがを使用し、風味･香りを高知県産のしょうがを使用し、風味･香りを
そのままにすりおろして凍結しました。そのままにすりおろして凍結しました。

国産おろししょうが国産おろししょうが
029322

便利な使い切り小袋包装。便利な使い切り小袋包装。

しょうが(高知県)、しょうが(高知県)、
食物繊維／酸化防食物繊維／酸化防
止剤(ビタミンC)・止剤(ビタミンC)・
賞:150日以上賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
387387円円    ））358358円円

45g(3g×15袋)45g(3g×15袋)

おろしたての国産にんにくの香り･風味を凍結しおろしたての国産にんにくの香り･風味を凍結し
閉じ込めました。閉じ込めました。

国産おろしにんにく国産おろしにんにく

おろしにんにく・おろしにんにく・
賞:150日以上賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
322322円円    ））298298円円

16g(2g×8袋)16g(2g×8袋)

029339

カルダモンの爽やかな香りが特徴のカレールウです。カルダモンの爽やかな香りが特徴のカレールウです。
野菜の旨みを爽やかに引き立てます。野菜の旨みを爽やかに引き立てます。

スパイスと旨みのカレールウ 中辛スパイスと旨みのカレールウ 中辛
029346

小麦粉(小麦(国産))、食用混合油(牛小麦粉(小麦(国産))、食用混合油(牛
脂、豚脂、パーム油)、砂糖、食塩、カ脂、豚脂、パーム油)、砂糖、食塩、カ
レー粉、酵母エキス、牛脂、カルダモレー粉、酵母エキス、牛脂、カルダモ
ン、バナナフレーク、トマト末、ブラン、バナナフレーク、トマト末、ブラ
ウンルウ、香辛野菜、こしょう、ココウンルウ、香辛野菜、こしょう、ココ
ナッツペースト、ターメリック、コナッツペースト、ターメリック、コ
コア末、チキンエキス、クミン、ナツコア末、チキンエキス、クミン、ナツ
メグ、ポークエキス、ホタテエキス、メグ、ポークエキス、ホタテエキス、
チーズ、ディルシード、コーヒーペーチーズ、ディルシード、コーヒーペー
スト、(一部に小麦･乳成分･牛肉･鶏肉スト、(一部に小麦･乳成分･牛肉･鶏肉
･バナナ･豚肉を含む)・賞:240日以上･バナナ･豚肉を含む)・賞:240日以上

（（      税込税込                  　　
308308円円    ））285285円円

120g120g

スパイスと旨みのスパイスと旨みの
カレールウ 辛口カレールウ 辛口

029353

小麦粉(小麦(国産))、食用混合油小麦粉(小麦(国産))、食用混合油
(牛脂、豚脂、パーム油)、砂糖、食(牛脂、豚脂、パーム油)、砂糖、食
塩、カレー粉、牛脂、酵母エキス、塩、カレー粉、牛脂、酵母エキス、
カルダモン、トマト末、こしょう、カルダモン、トマト末、こしょう、
香辛野菜、バナナフレーク、ココ香辛野菜、バナナフレーク、ココ
ア末、ブラウンルウ、ナツメグ、クア末、ブラウンルウ、ナツメグ、ク
ミン、ターメリック、チキンエキス、ココナッツミン、ターメリック、チキンエキス、ココナッツ
ペースト、唐辛子、ホタテエキス、チーズ、ディペースト、唐辛子、ホタテエキス、チーズ、ディ
ルシード、コーヒーペースト、(一部に小麦･乳成ルシード、コーヒーペースト、(一部に小麦･乳成
分･牛肉･鶏肉･バナナを含む)・賞:240日以上分･牛肉･鶏肉･バナナを含む)・賞:240日以上

（（      税込税込                  　　
308308円円    ））285285円円

100g100g

北海道産のそば･小麦粉を使用し、コシのあるそばに仕上げま北海道産のそば･小麦粉を使用し、コシのあるそばに仕上げま
した。した。

CO国産原料そばCO国産原料そば
029377

なめらかな喉ごしとコシの強さが特長。ゆで時間4分。なめらかな喉ごしとコシの強さが特長。ゆで時間4分。

小麦粉、そば粉、食塩・小麦粉、そば粉、食塩・
賞:240日以上賞:240日以上

（（      税込税込                  　　
514514円円    ））476476円円

250g×2250g×2

だし付きで、含め煮も簡単！だし付きで、含め煮も簡単！

（（      税込税込                  　　
421421円円    ））390390円円

86g×286g×2

CO国産大豆使用CO国産大豆使用
ひとくちこうや豆腐ひとくちこうや豆腐

【凍り豆腐56g×2】大豆(国産)(分【凍り豆腐56g×2】大豆(国産)(分
別生産流通管理済み)／凝固剤、炭別生産流通管理済み)／凝固剤、炭
酸水素Na、【添付調味料(10g×3)酸水素Na、【添付調味料(10g×3)
×2】砂糖、食塩、デキストリン、粉×2】砂糖、食塩、デキストリン、粉
末しょうゆ(大豆･小麦を含む)、た末しょうゆ(大豆･小麦を含む)、た
ん白加水分解物、こんぶエキスパん白加水分解物、こんぶエキスパ
ウダー、酵母エキスパウダー、ほたウダー、酵母エキスパウダー、ほた
てエキスパウダー、かつおぶしエてエキスパウダー、かつおぶしエ
キスパウダー、しいたけエキスパキスパウダー、しいたけエキスパ
ウダー、植物油脂・賞:150日以上ウダー、植物油脂・賞:150日以上

029384

適度なコシのある食感。サラダやスー適度なコシのある食感。サラダやスー
プ、鍋ものなどに。プ、鍋ものなどに。

（（      税込税込                  　　
367367円円    ））340340円円

100g×2100g×2

CO切らずに使える国産はるさめCO切らずに使える国産はるさめ
((チャックシール付チャックシール付))

029391

ばれいしょでんばれいしょでん
粉(ばれいしょ(北海道)(遺伝子組み換えで粉(ばれいしょ(北海道)(遺伝子組み換えで
ない))、かんしょでん粉・賞:270日以上ない))、かんしょでん粉・賞:270日以上

凝縮されたカキエキスのコクと鶏の
旨みを合わせました。

中華だしの素
756

乳糖(アメリカ製造)、
食塩、チキンエキス
パウダー(チキンエキ
ス(鶏(国産11.3%))、
食塩、デキストリン)、
カキエキスパウダー、
砂糖、酵母エキスパウ
ダー、オニオンエキス
パウダー(デキストリン、オニオンエキス
(玉ねぎ(国産100%)))、食用植物油脂、香
辛料、粉末しょうゆ、でん粉、(一部に小麦･
乳成分･大豆･鶏肉を含む)・
賞:150日以上

（ 税込     　
408円 ）  通常420円� 378円

200g

チキンの香りと野菜の旨みを合わせた
鶏がらスープの素です。

鶏がらスープの素
757

乳糖(アメリカ製
造)、食塩、チキン
エキスパウダー
(デキストリン、チ
キンエキス(鶏(国
産46.9%))、食塩、
酵母エキスパウ
ダー)、砂糖、酵母エキスパウダー、オニオン
エキスパウダー(デキストリン、オニオンエ
キス(玉ねぎ(国産100%)))、野菜エキスパ
ウダー、食用植物油脂、香辛料、粉末しょう
ゆ、でん粉、(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉
を含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
408円 ）  通常420円� 378円

200g

粒タイプなのでお米に混ぜて炊いたり、スープやサラダに入れ粒タイプなのでお米に混ぜて炊いたり、スープやサラダに入れ
たり、幅広いメニューに活用できます。たり、幅広いメニューに活用できます。

便利な小分けタイプ。便利な小分けタイプ。

（（      税込税込                  　　
859859円円    ））795795円円

240g(60g×4袋)240g(60g×4袋)

乾燥粒こんにゃく乾燥粒こんにゃく
「粒こんきらり」「粒こんきらり」

タピオカでん粉(インドネシア製タピオカでん粉(インドネシア製
造)、こんにゃく粉、貝カルシウム造)、こんにゃく粉、貝カルシウム
／水酸化カルシウム(こんにゃく／水酸化カルシウム(こんにゃく
用凝固剤)、クエン酸※原産国:イ用凝固剤)、クエン酸※原産国:イ
ンドネシア・賞:270日以上ンドネシア・賞:270日以上

029407

湯もどし簡単！長期保存ができて便利な小分け型 臭みの少な湯もどし簡単！長期保存ができて便利な小分け型 臭みの少な
いムカゴこんにゃく芋を使用。いムカゴこんにゃく芋を使用。

1パック約480g分にふくらむ満足感。1パック約480g分にふくらむ満足感。

（（      税込税込                  　　
616616円円    ））570570円円

200g(4枚)200g(4枚)

乾燥糸こんにゃく乾燥糸こんにゃく
「ぷるんぷあん」シート型「ぷるんぷあん」シート型

029414

水あめ、タピオカでんぷん、こん水あめ、タピオカでんぷん、こん
にゃく粉／水酸化カルシウム(こにゃく粉／水酸化カルシウム(こ
んにゃく用凝固剤)、クエン酸※原んにゃく用凝固剤)、クエン酸※原
産国:インドネシア・賞:270日以上産国:インドネシア・賞:270日以上

国産卵のみを使用し、おいしく、やわら国産卵のみを使用し、おいしく、やわら
かな食感にゆであげました。かな食感にゆであげました。

うずら卵水煮うずら卵水煮((徳用徳用))
029421

うずら卵(国産)、食うずら卵(国産)、食
塩・賞:150日以上塩・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
257257円円    ））238238円円

10個10個

適度に熟したやわらかさと、特有の甘い香りが魅力です。適度に熟したやわらかさと、特有の甘い香りが魅力です。
東北産の白桃(あかつき)を使用しています。東北産の白桃(あかつき)を使用しています。

（（      税込税込                  　　
427427円円    ））395395円円

195g(固形量110g)195g(固形量110g)

にっぽんの果実 にっぽんの果実 
白桃白桃((あかつきあかつき))

029438

白もも(東北)、砂糖／クエ白もも(東北)、砂糖／クエ
ン酸、酸化防止剤(ビタミン酸、酸化防止剤(ビタミ
ンC)・賞:360日以上ンC)・賞:360日以上

ぶどう糖果糖液糖を使用せず、砂糖(グラニュー糖)で漬けていぶどう糖果糖液糖を使用せず、砂糖(グラニュー糖)で漬けてい
ます。ます。

不知火みかん缶詰不知火みかん缶詰
029445

九州産のしらぬいを使用。九州産のしらぬいを使用。

しらぬい(九州産)、砂糖しらぬい(九州産)、砂糖
／酸味料(クエン酸)・／酸味料(クエン酸)・
賞:360日以上賞:360日以上

（（      税込税込                  　　
460460円円    ））426426円円

295g(固形量170g)295g(固形量170g)

福岡八女産の温州みかんを、グラニュー福岡八女産の温州みかんを、グラニュー
糖で自然な甘みに仕上げました。糖で自然な甘みに仕上げました。

福岡八女産みかん缶詰福岡八女産みかん缶詰
029452

みかん、砂糖、酸味料・みかん、砂糖、酸味料・
賞:360日以上賞:360日以上

（（      税込税込                  　　
333333円円    ））308308円円

235g(固形量135g)235g(固形量135g)

イタリア南部のプーリア州･フォッジャ県にある指定農場でイタリア南部のプーリア州･フォッジャ県にある指定農場で
栽培された有機トマトだけを使用しました。栽培された有機トマトだけを使用しました。

有機ダイストマト有機ダイストマト((創健社創健社))
759

有機トマト、有機有機トマト、有機
トマトジュース・トマトジュース・
賞:270日以上賞:270日以上

（（      税込税込                  　　
248248円円    ））230230円円

400g(固形量240g)400g(固形量240g)
有機ホールトマト有機ホールトマト((創健社創健社))
029469

有機トマト、有機有機トマト、有機
トマトジュース・トマトジュース・
賞:270日以上賞:270日以上

（（      税込税込                  　　
248248円円    ））230230円円

400g(固形量240g)400g(固形量240g)

西日本で水揚げされた鯖を煮込み、西日本で水揚げされた鯖を煮込み、
カレー風味に味付けしました。カレー風味に味付けしました。

さばカレー煮さばカレー煮
029476

さば(国産)、さば(国産)、
カレー風味調味料(砂糖、カレー粉、酵母エカレー風味調味料(砂糖、カレー粉、酵母エ
キス(大豆･小麦を含む)、食塩、粉末野菜、香キス(大豆･小麦を含む)、食塩、粉末野菜、香
辛料、粉末醤油)・賞:360日以上辛料、粉末醤油)・賞:360日以上

（（      税込税込                  　　
432432円円    ））400400円円

190g(固形量140g)190g(固形量140g)

きはだまぐろを、野菜･ホタテ･昆布のエきはだまぐろを、野菜･ホタテ･昆布のエ
キスが入った調味料で味付けしました。キスが入った調味料で味付けしました。

（（      税込税込                  　　
484484円円    ））448448円円

70g×370g×3

COライトツナフレークCOライトツナフレーク
まぐろ油無添加まぐろ油無添加

029483

きはだまぐろ(輸入)、きはだまぐろ(輸入)、
野菜エキス、こんぶエ野菜エキス、こんぶエ
キス、ほたてエキス、キス、ほたてエキス、
食塩・賞:360日以上食塩・賞:360日以上

470円

麻婆豆腐の素 豆腐とひき肉の炒め(中辛)
755

豚肉(国産)、しょうゆ、食用油脂(大豆油、豚脂)、玉ねぎ、砂糖、コーンスターチ、米発酵調
味料、にんにくペースト、トウバンジャン、しょうがペースト、テンメンジャン、食塩、粒
状大豆たん白、酵母エキス、オイスターソース、チキンエキス、トウチ、花椒／パプリカ色
素、(一部に小麦･ごま･大豆･鶏肉･豚肉を含む)・賞:240日以上

（ 税込     　
335円 ）  通常325円� 310円

150g×2

おいしく粘るとろろ昆布
758

真昆布(国産)、がごめ昆布(国産)、ねこあし昆布(国産)、
醸造酢・賞:120日以上

（ 税込     　
289円 ）  通常278円� 268円

35g

2個

トマト･りんご果汁･ポークエキス等で、ハヤシ特有の酸味とトマト･りんご果汁･ポークエキス等で、ハヤシ特有の酸味と
旨みを出しました。旨みを出しました。

ハヤシライスルウハヤシライスルウ
029360

小麦粉(小麦(国産))、植小麦粉(小麦(国産))、植
物油脂(パーム油、べに花物油脂(パーム油、べに花
油)、トマトパウダー、砂油)、トマトパウダー、砂
糖、食塩、酵母エキス(大豆糖、食塩、酵母エキス(大豆
を含む)、ポークエキス、濃を含む)、ポークエキス、濃
縮りんご果汁、香辛料、麦縮りんご果汁、香辛料、麦
芽エキス・賞:150日以上芽エキス・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
459459円円    ））425425円円

115g(約5皿分)115g(約5皿分)

           色々な料理の味付けに♪
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《味日本》 所:広島

※次回より内容量が※次回より内容量が
　変更になります。　変更になります。
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注文すると

花椒香る！お手軽本格麻婆

3種の昆布をブレンド3種の昆布をブレンド

※写真はイメージです。※写真はイメージです。

豆腐一丁を加えるだけで
麻婆豆腐が出来上がり！

夕食の一品に。1袋で約2～3人分。

だし用昆布に最適な「真昆布」、粘りが強い「がご
め昆布」、甘みと粘りがある「ねこあし昆布」をブ
レンド。旨み、風味、食感がバランスよく、麺類や
冷奴などのトッピングにピッタリです♪
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《ユニオンチーズ》 所:神奈川

《浦島海苔》 所:熊本

《ハチ食品》 
所:長野

《ハチ食品》 所:長野

《真誠インダストリア
ル・パーク》 所:岐阜 《磯じまん》 所:大阪

《トーエー食品》 所:岐阜 《トーエー食品》 所:岐阜

《大同》 所:大阪
《大同》 所:大阪

《ジャフマック》 
所:鳥取 《タカラ食品》 

所:徳島

《創健社》 所:新潟
《アレルギーヘル
スケア》 所:千葉

《アレルギーヘル
スケア》 所:千葉 《オタフクソース》 

所:広島

《アレルギーヘル
スケア》 所:広島

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良 《アレルギーヘル

スケア》 所:奈良
《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《永谷園》 所:三重

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良

《アレルギーヘル
スケア》 所:奈良《アレルギーへル

スケア》 所:奈良
《アレルギーへル
スケア》 所:奈良

《タカハシ食品》 所:北海道

《キャニオンスパイス》 所:大阪
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ニュージーランド産とオーストラリニュージーランド産とオーストラリ
ア産原料を使用した、豊かな風味とコア産原料を使用した、豊かな風味とコ
クのパルメザンチーズです。クのパルメザンチーズです。

COパルメザンチーズCOパルメザンチーズ

ナチュラルチーズ(生乳、食塩)・ナチュラルチーズ(生乳、食塩)・
賞:120日以上賞:120日以上

（（      税込税込                  　　
484484円円    ））448448円円

70g70g

029490

北海道産の鮭のほぐし身を使用。北海道産の鮭のほぐし身を使用。
カルシウムも豊富に含んだふりかけなのでお子さんにも最適です。カルシウムも豊富に含んだふりかけなのでお子さんにも最適です。

調味顆粒(でん粉、砂糖、小麦粉、食塩、かつお調味顆粒(でん粉、砂糖、小麦粉、食塩、かつお
節粉末、かつお中骨粉末、酵母エキス、飛魚粉節粉末、かつお中骨粉末、酵母エキス、飛魚粉
末、昆布粉末)(国内製造)、さけ、のり、食塩、砂末、昆布粉末)(国内製造)、さけ、のり、食塩、砂
糖、酵母エキス／紅麹色素、(一部に小麦･さけ糖、酵母エキス／紅麹色素、(一部に小麦･さけ
を含む)・賞:120日以上を含む)・賞:120日以上 （（      税込税込                  　　

490490円円    ））454454円円
28g×228g×2

すべてが国産原料のすべてが国産原料の
ふりかけ 鮭 2個組ふりかけ 鮭 2個組

029520

（（      税込税込                  　　
551551円円    ））510510円円

130g×3130g×3

チキンときのこのチキンときのこの
ドリアソースドリアソース

029506

野菜(玉ねぎ(国野菜(玉ねぎ(国
産)、人参)、牛乳、産)、人参)、牛乳、
乳等を主要原料とする食品、鶏肉、ぶなしめじ乳等を主要原料とする食品、鶏肉、ぶなしめじ
水煮、まいたけ水煮、チーズ、小麦粉、生クリー水煮、まいたけ水煮、チーズ、小麦粉、生クリー
ム、豚脂、コーンスターチ、マーガリン、食塩、ム、豚脂、コーンスターチ、マーガリン、食塩、
チキンエキス、マッシュルームブイヨン末、酵チキンエキス、マッシュルームブイヨン末、酵
母エキス、砂糖、香辛料、クリーム加工品、(一母エキス、砂糖、香辛料、クリーム加工品、(一
部に小麦･卵･乳成分を含む)・賞:150日以上部に小麦･卵･乳成分を含む)・賞:150日以上

国産の鶏肉ときのこ(ぶなしめじ、まいた国産の鶏肉ときのこ(ぶなしめじ、まいた
け)を加えて味わい深く仕上げたドリアけ)を加えて味わい深く仕上げたドリア
ソースです。ソースです。

しっかり炒めた国産玉ねぎ、国産牛ひきしっかり炒めた国産玉ねぎ、国産牛ひき
肉で旨みを出したコクのあるミートド肉で旨みを出したコクのあるミートド
リアソースです。リアソースです。

ミートドリアソースミートドリアソース
029513

ソテーオニオン(国内ソテーオニオン(国内
製造)、牛肉、デミグラ製造)、牛肉、デミグラ
スソース、牛乳、人参、スソース、牛乳、人参、
マッシュルーム、小麦マッシュルーム、小麦
粉、豚脂、甘味果実酒、トマトペースト、乳粉、豚脂、甘味果実酒、トマトペースト、乳
等を主要原料とする食品、チーズ、食塩、等を主要原料とする食品、チーズ、食塩、
ビーフエキス、フライドエシャロット、砂ビーフエキス、フライドエシャロット、砂
糖、酵母エキス、しょうゆ加工品、にんにく糖、酵母エキス、しょうゆ加工品、にんにく
ペースト、香辛料、(一部に小麦･卵･乳製品ペースト、香辛料、(一部に小麦･卵･乳製品
を含む)＊本品製造工場はえび･かにを含むを含む)＊本品製造工場はえび･かにを含む
製品を生産しています。・賞:240日以上製品を生産しています。・賞:240日以上

（（      税込税込                  　　
400400円円    ））370370円円

130g×2130g×2

しょうゆ味付きごまです。そのまま食べしょうゆ味付きごまです。そのまま食べ
ても、ふりかけてもおいしい！ても、ふりかけてもおいしい！

CO食べるごまCO食べるごま((しょうゆ味しょうゆ味))
029537

白いりごま(国内製白いりごま(国内製
造)、しょうゆ、砂糖、造)、しょうゆ、砂糖、
発酵調味料(小麦･大発酵調味料(小麦･大
豆を含む)、デキスト豆を含む)、デキスト
リン※卵、乳成分を原リン※卵、乳成分を原
料にした製品と同じ料にした製品と同じ
工程で作られていま工程で作られていま
す。・賞:90日以上す。・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
214214円円    ））198198円円

90g90g

京都府産九条ねぎを使用したのり佃煮京都府産九条ねぎを使用したのり佃煮
です。ねぎの食感、香りが味わえる商品です。ねぎの食感、香りが味わえる商品
です。です。

90g90g

京都府産九条ねぎ入り京都府産九条ねぎ入り
のり佃煮のり佃煮

ねぎ(京都府産)、のりねぎ(京都府産)、のり
(国産)、糖類(水飴、砂糖)、(国産)、糖類(水飴、砂糖)、
しょうゆ(大豆･小麦を含しょうゆ(大豆･小麦を含
む)、でん粉、昆布エキス、む)、でん粉、昆布エキス、
かつおエキス・賞:240日以上かつおエキス・賞:240日以上

029544

国産小麦を使用した麺(無かんすい)に、ソースと青のりを国産小麦を使用した麺(無かんすい)に、ソースと青のりを
セットしました。セットしました。

ノンカップ麺やきそばノンカップ麺やきそば
029551

香ばしいソースと青のりの風味。香ばしいソースと青のりの風味。

油揚げめん〔小麦粉(小麦〈国産〉)、パーム油揚げめん〔小麦粉(小麦〈国産〉)、パーム
油、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯〈国産〉〈遺伝子油、馬鈴薯でん粉(馬鈴薯〈国産〉〈遺伝子
組換えでない〉)、しょうゆ(大豆･小麦を含組換えでない〉)、しょうゆ(大豆･小麦を含
む)、食塩、ホワイトペッパー〕、ソースとかむ)、食塩、ホワイトペッパー〕、ソースとか
やく〔中濃ソース(りんごを含む)、砂糖、コやく〔中濃ソース(りんごを含む)、砂糖、コ
メ油、食塩、醸造酢(りんごを含む)、酵母エメ油、食塩、醸造酢(りんごを含む)、酵母エ
キス、アオサ、香辛料〕／着色料(カラメル(1))※本品製造工場ではキス、アオサ、香辛料〕／着色料(カラメル(1))※本品製造工場では
そばを含む製品を製造しています。・賞:90日以上そばを含む製品を製造しています。・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
600600円円    ））556556円円

101.2g(めん80g)×4食101.2g(めん80g)×4食

国産小麦を使用した麺に深みのあるチキン味のスープを国産小麦を使用した麺に深みのあるチキン味のスープを
セットしました。セットしました。

ノンカップ麺チキン味らーめんノンカップ麺チキン味らーめん
029568

深みのあるチキン味のらーめんです。深みのあるチキン味のらーめんです。

油揚げめん[小麦粉(小麦〈国産〉)、パーム油、油揚げめん[小麦粉(小麦〈国産〉)、パーム油、
馬鈴薯でん粉(馬鈴薯〈国産〉〈遺伝子組換えで馬鈴薯でん粉(馬鈴薯〈国産〉〈遺伝子組換えで
ない〉)、しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済ない〉)、しょうゆ(大豆(分別生産流通管理済
み)･小麦を含む)、食塩、ホワイトペッパー]、み)･小麦を含む)、食塩、ホワイトペッパー]、
スープ[食塩、砂糖、チキンエキス、粉末しょうスープ[食塩、砂糖、チキンエキス、粉末しょう
ゆ(大豆(分別生産流通管理済み)･小麦を含む)、酵母エキス、香辛料ゆ(大豆(分別生産流通管理済み)･小麦を含む)、酵母エキス、香辛料
(小麦を含む)、チキンオイル、麦芽エキス、ごま油]※本品製造工場(小麦を含む)、チキンオイル、麦芽エキス、ごま油]※本品製造工場
ではそばを含む製品を生産しています。・賞:90日以上ではそばを含む製品を生産しています。・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
562562円円    ））520520円円

75g(めん65g)×4食75g(めん65g)×4食

食品素材のだしを使った、なめこのつるりとした食感を食品素材のだしを使った、なめこのつるりとした食感を
楽しめる赤だしのおみそ汁です。楽しめる赤だしのおみそ汁です。

（（  税込税込                      　　
1,2201,220円円  ））1,1301,130円円

80g(8g×10袋)80g(8g×10袋)

旨だし なめこの旨だし なめこの
おみそ汁おみそ汁((赤だし赤だし))

029599

ゆでこぼして臭みを取った国産牛テールを弱火でじっくりとゆでこぼして臭みを取った国産牛テールを弱火でじっくりと
煮込みました。煮込みました。

テールスープテールスープ((個食パック個食パック))

韓国ではスタミナ料理として知られるテールスープ。韓国ではスタミナ料理として知られるテールスープ。

鶏がらスープ(国内製造)、野菜(大根、白ね鶏がらスープ(国内製造)、野菜(大根、白ね
ぎ)、牛肉(テール)、おろしにんにく、おろしぎ)、牛肉(テール)、おろしにんにく、おろし
しょうが、食塩、酵母エキス、ブラックペッしょうが、食塩、酵母エキス、ブラックペッ
パー、(一部に牛肉･鶏肉を含む)※テールパー、(一部に牛肉･鶏肉を含む)※テール
は骨付きで入っています。・賞:270日以上は骨付きで入っています。・賞:270日以上

（（      税込税込                  　　
410410円円    ））380380円円

250g(1人前)250g(1人前)

029575

国産牛肉、国産玉ねぎ、ぜんまい入り。辛さの中に旨みがある国産牛肉、国産玉ねぎ、ぜんまい入り。辛さの中に旨みがある
ユッケジャン。ユッケジャン。

ユッケジャンユッケジャン((個食パック個食パック))

辛いもの好きな人にはたまらない！辛いもの好きな人にはたまらない！

鶏がらスープ、野菜(玉ねぎ、ぜんまい)、鶏がらスープ、野菜(玉ねぎ、ぜんまい)、
牛肉、タデギ(赤唐辛子、牛脂)、おろしに牛肉、タデギ(赤唐辛子、牛脂)、おろしに
んにく、砂糖、食塩、赤唐辛子、ごま油、酵んにく、砂糖、食塩、赤唐辛子、ごま油、酵
母エキス、ブラックペッパー、(一部に牛母エキス、ブラックペッパー、(一部に牛
肉･鶏肉･ごまを含む)※辛いものが苦手肉･鶏肉･ごまを含む)※辛いものが苦手
な方はご注意ください。・賞:270日以上な方はご注意ください。・賞:270日以上

（（      税込税込                  　　
410410円円    ））380380円円

250g(1人前)250g(1人前)

029582

器に中身を移してお湯を注げば、約10秒でおみそ汁が出来上がります。器に中身を移してお湯を注げば、約10秒でおみそ汁が出来上がります。
【内容】なす汁(9g×2袋)、なめこ汁(8g×2袋)、豚汁【内容】なす汁(9g×2袋)、なめこ汁(8g×2袋)、豚汁
(12.5g×2袋)、小松菜(9g×2袋)【原材料】(12.5g×2袋)、小松菜(9g×2袋)【原材料】なす汁なす汁:米みそ:米みそ
(国内製造)、揚げなす、かつお節昆布抽出液、ねぎ、油揚げ、(国内製造)、揚げなす、かつお節昆布抽出液、ねぎ、油揚げ、
みりん、乾燥わかめ、発酵調味料、だしの素、かつお節粉末、みりん、乾燥わかめ、発酵調味料、だしの素、かつお節粉末、
酵母エキスパウダー、でん粉･デキストリン混合物、食塩／酵母エキスパウダー、でん粉･デキストリン混合物、食塩／
凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦･乳成分･大豆凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に小麦･乳成分･大豆
･鶏肉を含む)　･鶏肉を含む)　なめこ汁なめこ汁:なめこ(国産)、かつお節昆布抽出:なめこ(国産)、かつお節昆布抽出
液、米みそ、調合みそ、みつば、みりん、だしの素、かつお節液、米みそ、調合みそ、みつば、みりん、だしの素、かつお節
粉末、酵母エキスパウダー、魚醤パウダー(魚介類)／酸化防粉末、酵母エキスパウダー、魚醤パウダー(魚介類)／酸化防
止剤(ビタミンE)、(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉･魚醤パ止剤(ビタミンE)、(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉･魚醤パ
ウダー(魚介類)を含む)　ウダー(魚介類)を含む)　豚汁豚汁:豚肉(国産)、麦みそ、米みそ、:豚肉(国産)、麦みそ、米みそ、
ねぎ、水煮ごぼう、油揚げ、にんじん、ポークエキス、豚脂加ねぎ、水煮ごぼう、油揚げ、にんじん、ポークエキス、豚脂加
工品、香味油、砂糖、だしの素、酵母エキスパウダー、はくさ工品、香味油、砂糖、だしの素、酵母エキスパウダー、はくさ
いエキスパウダー、食塩、香辛料、でん粉･デキストリン混合いエキスパウダー、食塩、香辛料、でん粉･デキストリン混合
物、しいたけエキスパウダー／凝固剤、酸化防止剤(ビタミ物、しいたけエキスパウダー／凝固剤、酸化防止剤(ビタミ
ンE、ビタミンC)、重曹、香辛料抽出物、(一部に小麦･乳成分･ンE、ビタミンC)、重曹、香辛料抽出物、(一部に小麦･乳成分･
大豆･鶏肉･豚肉を含む)　大豆･鶏肉･豚肉を含む)　小松菜小松菜:米みそ(国内製造)、こまつ:米みそ(国内製造)、こまつ
な、油揚げ、だしの素、デキストリン、乾燥わかめ、発酵調味な、油揚げ、だしの素、デキストリン、乾燥わかめ、発酵調味
料、かつお節粉末、酵母エキスパウダー、でん粉･デキストリ料、かつお節粉末、酵母エキスパウダー、でん粉･デキストリ
ン混合物、食塩／凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部にン混合物、食塩／凝固剤、酸化防止剤(ビタミンE)、(一部に
小麦･乳成分･大豆･鶏肉を含む)＊本品製造工場ではえび、小麦･乳成分･大豆･鶏肉を含む)＊本品製造工場ではえび、
かに、卵を含む製品を生産しています。・賞:150日以上かに、卵を含む製品を生産しています。・賞:150日以上 （（      税込税込                  　　

983983円円    ））910910円円
8食(4種×2食)8食(4種×2食)

旨だし おみそ汁旨だし おみそ汁
4種セット4種セット

029605

鳥取市福部町の砂丘地で栽培した「らっ鳥取市福部町の砂丘地で栽培した「らっ
きょう」を、純米醸造酢と酵母液で味付きょう」を、純米醸造酢と酵母液で味付
けました。けました。

砂丘らっきょう甘酢漬砂丘らっきょう甘酢漬
029612

らっきょう(鳥取県らっきょう(鳥取県
鳥取市福部町)、漬け鳥取市福部町)、漬け
原材料〔糖類(三温原材料〔糖類(三温
糖、水あめ)、醸造酢、糖、水あめ)、醸造酢、
食塩、はちみつ、酵母食塩、はちみつ、酵母
液(りんごを含む)〕・液(りんごを含む)〕・
賞:90日以上賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
618618円円    ））572572円円

110g110g

国産の筍を食べやすくスライスし、鳴門国産の筍を食べやすくスライスし、鳴門
の塩を使ったスープで上品にさっぱりの塩を使ったスープで上品にさっぱり
味付けしました。味付けしました。

国産竹の子ご飯の素国産竹の子ご飯の素
029636

筍(国産)、かつお筍(国産)、かつお
節エキス、煮干し節エキス、煮干し
エキス(大豆を含エキス(大豆を含
む)、みりん、食塩、む)、みりん、食塩、
昆布エキス、砂昆布エキス、砂
糖・賞:60日以上糖・賞:60日以上

（（      税込税込                  　　
434434円円    ））402402円円

200g200g

農薬、化学肥料は一般栽培の半分に抑えました。農薬、化学肥料は一般栽培の半分に抑えました。
新潟県豊栄産の「こしひかり」です。新潟県豊栄産の「こしひかり」です。

新潟県とよさか産新潟県とよさか産
「こしひかり」･無洗米「こしひかり」･無洗米

029643

新潟:豊栄農業協同組合新潟:豊栄農業協同組合
【品種】コシヒカリ【品種】コシヒカリ

（税込      　　
5,594円）通常通常5,4805,480円円��5,180円

5kg5kg

ひえにつなぎとしてタピオカ澱
粉を使用したコシのある麺です。

ひえめん
029650

ひえ(インド)／加工デ
ンプン※雑穀麺専用
ラインで製造していま
す。・賞:240日以上

（   税込         　
508円  ）470円

200g

（   税込         　
896円  ）830円

砂糖は甜菜糖、食塩は天日塩を
使用し、米しょうゆをベースに
仕上げただしつゆです。

NSだしつゆ
029667

米発酵調味料、風味
原料(かつおぶし、こ
んぶ)、砂糖、食塩・
賞:150日以上

300ml

（ 税込           　
1,674円 ）1,550円

特定原材料等27品目不使用の
しょうゆ風調味料。普通の淡口
しょうゆと同様に使えます。

500ml

お米でできた
美味しいしょうゆ

乾燥米麹(国内製造)、乾
燥酒粕(国内製造)、食塩・
賞:240日以上

029674

（   税込         　
367円  ）340円

10種の野菜･果実を70%
以上配合。野菜や果実の甘
みでやさしい味わいです。

1歳からのお好みソース
029681

野菜･果実(トマト(チリ)、にんじん、た
まねぎ、デーツ、かぼちゃ、ぶどう、プ
ルーン、セロリ)、糖類(砂糖、水飴)、醸造
酢、食塩、マッシュルーム、キャベツエキ
ス、白菜エキス、香辛料・賞:150日以上

200g

国産の米粉を使ったお好み焼き粉で
す。120gで2枚焼くことができます。

（   税込         　
680円  ）630円

240g(120×2袋)

おこめで作った
お好み焼き粉

米粉(米(国産))、魚介
エキス、食塩、かぼちゃフレーク、にんじ
ん粉末／膨張剤、増粘剤(加工澱粉、キサ
ンタンガム)・賞:150日以上

029698

とうもろこしの風味を大
切にしたやさしい味わい。

コーンのポタージュ
029704

とうもろこし粉(国内製造)、
シチュウールゥ(粉末油脂、砂糖、とうも
ろこしでん粉、パーム油、食塩、ばれい
しょでん粉、酵母エキス、オニオンパウ
ダー)、てんさい糖、ブイヨン(食塩、砂糖、
酵母エキス、デキストリン、たまねぎ、香
辛料)／加工澱粉・賞:100日以上

（   税込         　
432円  ）400円

130g

小麦粉を使わずに、炒
め玉ねぎ･マッシュポ
テトなどでとろみを
つけました。

AーLabelカレー甘口

野菜(じゃがいも、人参)、炒め玉ねぎ
(玉ねぎ、なたね油)(国内製造)、砂糖、豚
肉、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポ
テトフレーク、ポークエキス、パーム
油、酵母エキス、にんにく／糊料(加工
でん粉)・賞:360日以上

（   税込         　
227円  ）210円

210g

029711

グラタン、シチュー、
パスタにムニエルに。

ホワイトソース
029728

たまねぎ(国産)、シチュールゥ(粉末油脂、
砂糖、とうもろこし澱粉、パーム油、食塩、
ばれいしょ澱粉、酵母エキス、オニオンパ
ウダー)、ココナッツミルク、砂糖、とうもろ
こし粉、マーガリン(食用なたね油、食用精
製加工油脂、食塩)／増粘剤(キサンタンガ
ム)、加工澱粉、乳化剤、香料・賞:100日以上

（   税込         　
518円  ）480円

120g

国産鶏肉を、国産米
粉で作った衣で揚
げました。

チキンナゲット

鶏肉(国産)、乳化液状ドレッシング、
ブイヨン、食塩、衣(米粉、とうもろ
こし粉、食塩)、揚げ油(米油)／増粘
剤(加工澱粉)、ベーキングパウダー・
賞:100日以上

（   税込         　
702円  ）650円

102g(6個)

029735

国産若鶏もも肉を使用。
8大アレルゲンを使用し
ていない唐揚げです。

国産若鶏もも唐揚げ
029742

鶏肉(国産)、たれ(みりん、砂糖、食塩、
タピオカ澱粉、生姜)、米粉、米発酵調味
料、ブイヨン(食塩、砂糖、酵母エキス、
デキストリン、たまねぎ、香辛料)、揚げ
油(米油)／増粘剤(加工澱粉、キサンタ
ンガム)・賞:100日以上

（   税込         　
810円  ）750円

120g

小麦粉の代わりに米粉を使用した、
ふわりとおいしいドーナツです。

（   税込         　
484円  ）448円

2個

ふかふか焼きドーナッツ
(プレーン)

米粉(国内製造)、
ココナッツミルク、
砂糖、りんご、菜種油、レモン果汁、
かぼちゃ粉末、食塩／増粘剤(加工澱
粉)、重曹、香料・賞:100日以上

029759

（   税込         　
495円  ）458円

きびとチョコレートでつくった、
サクサクと軽い歯ごたえのクッ
キーです。

35g

すくすくクッキー 
チョコレート

きび粉、てんさい糖、チョコレート(てん
さい糖、カカオマス、カカオ油脂)、ココ
ナッツミルク、菜種油、りんご果汁、増粘
剤(加工でんぷん)、重曹・賞:90日以上

029766

（   税込         　
454円  ）420円

小麦粉の代替として、米粉、とうも
ろこし粉を使ったクラッカーです。

8枚

お米とコーンの
ナチュラルクラッカー

米粉、菜種油、とうもろこ
し粉、砂糖、塩、酵母エキス、デキス
トリン(タピオカ)、たまねぎ、香辛料
(黒こしょう、セロリ、クローブ)、加
工でん粉(サゴ椰子)・賞:90日以上

029773

うるちきびとさつま芋で作ったサ
クサクと軽い歯ごたえのクッキー
です。

（   税込         　
486円  ）450円

40g

みんなのクッキー 
さつまいも＆きび

きび粉(国内製造)、甜菜
糖、ココナッツミルク、菜種油、さつま
芋ペースト、レモン果汁／増粘剤(加
工澱粉)、重曹、香料・賞:90日以上

029780

※原材料は「旨だし おみそ汁4種セット」の※原材料は「旨だし おみそ汁4種セット」の
「なめこ汁」をご覧ください。＊本品製造工場「なめこ汁」をご覧ください。＊本品製造工場
ではえび･かに･卵を含む製品を生産していまではえび･かに･卵を含む製品を生産していま
す。・賞:150日以上す。・賞:150日以上

無
洗
米

ホタテしぐれ煮
760

ほたて(北海道産)、砂糖、醤油、本みりん、
(一部に小麦･大豆を含む)・賞:45日以上

（ 税込     　
419円 ）  通常398円� 388円

50g

（ 税込     　　
430円 ）  通常通常410410円円�� 398円

30種類のスパイスを配合した深い味わい。具材の野菜と牛肉30種類のスパイスを配合した深い味わい。具材の野菜と牛肉
は国産を使用しています。は国産を使用しています。

スパイス屋さんの具だくさんビーフカレー。スパイス屋さんの具だくさんビーフカレー。

（（      税込税込                  　　
508508円円    ））470470円円

190g×2190g×2

具だくさんでスパイシーな具だくさんでスパイシーな
ビーフカレービーフカレー((中辛中辛))

野菜(じゃがいも、人参、玉ねぎ)、牛肉、野菜(じゃがいも、人参、玉ねぎ)、牛肉、
チキンエキス、小麦粉、動物油脂(牛脂)、チキンエキス、小麦粉、動物油脂(牛脂)、
香辛料、砂糖、カレー粉、醤油、たん白加香辛料、砂糖、カレー粉、醤油、たん白加
水分解物、チャツネ、食塩、酵母エキス、水分解物、チャツネ、食塩、酵母エキス、
カラメル色素、(原材料の一部に、りんカラメル色素、(原材料の一部に、りん
ご、豚肉、大豆を含む)・賞:270日以上ご、豚肉、大豆を含む)・賞:270日以上

029629

ご飯にかけて簡単ドリア！

お湯をそそぐだけのフリーズドライ

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。
消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。      2026年度5月3回　vol.8

※次回より価格上がります。※次回より価格上がります。

限定
20

※今回より価格上がり、※今回より価格上がり、
　企画休止します。　企画休止します。

※翌々マーク商品のお届けは
　5/25〜29です

《アサヒグループ食品》 所:岡山

※�写真は※�写真は「「ミートドリアミートドリア
　ソース」のイメージです。　ソース」のイメージです。

※�写真は「ノンカップ麺やきそば」の※�写真は「ノンカップ麺やきそば」の
イメージです。イメージです。

北海道噴火湾でとれたベビーホタテを直火炊きし、
砂糖・醤油・みりんで味付けしました。ベビーホタテ
だから、ウロやヒモを気せず食べられます♪

味付けは、砂糖・醤油・味付けは、砂糖・醤油・
みりんのみ！みりんのみ！

約1年ぶりに

再登場
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《こまつ製菓》 
所:東京

《おとうふ工房いしかわ》 所:愛知

《おとうふ工房い
しかわ》 所:愛知

《クロスロード》 
所:大阪 《キング製菓》 所:愛知

《宝製菓》 所:神奈川
《ノースカラーズ》 
所:岐阜

《サンコー》 
所:愛知

《サンコー》 
所:神奈川 《サンコー》 所:愛知

《創健社》 所:山形
《藤澤永正堂》 
所:京都

《川越屋》 所:千葉 《セトクィーン》 所:愛媛

《都食品》 所:鹿児島
《岡三食品》 
所:岡山

《キタノ商事》 
所:大阪 《プレス・オールター

ナティブ》 所:埼玉

《サンコー》 
所:愛知

《太田油脂》 
所:愛知

《創健社》 所:大阪

《創健社》 所:山形

《サンコー》 所:愛知

《万直商店》 所:神奈川
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菓 子

■原料小麦粉は国産が基本
■合成着色料、人工甘味料
不使用

国産小豆を使用したこしあんを国産小国産小豆を使用したこしあんを国産小
麦のケーキドーナツ生地で包みました。麦のケーキドーナツ生地で包みました。

ミニあんドーナツミニあんドーナツ
029797

こしあん(国内製こしあん(国内製
造)、小麦粉、砂糖、造)、小麦粉、砂糖、
植物油脂、卵／膨脹植物油脂、卵／膨脹
剤・賞:9日以上剤・賞:9日以上

（（      税込税込                  　　
421421円円    ））390390円円

10個10個

国産大豆で作った豆腐を、国産小麦で作った生地に練りこみま国産大豆で作った豆腐を、国産小麦で作った生地に練りこみま
した。バニラの甘い香りが楽しめるドーナツです。した。バニラの甘い香りが楽しめるドーナツです。

可愛らしいどうぶつイラスト入りのパッケージ。可愛らしいどうぶつイラスト入りのパッケージ。

（（      税込税込                  　　
276276円円    ））256256円円

2個2個

どうぶつ とうふドーナツ どうぶつ とうふドーナツ 
バニラ 2個組バニラ 2個組

小麦粉〔小麦(国産)〕、豆腐〔大豆小麦粉〔小麦(国産)〕、豆腐〔大豆
(国産)、植物油、イソマルトオリゴ(国産)、植物油、イソマルトオリゴ
糖、食塩〕、砂糖、植物油、鶏卵、イ糖、食塩〕、砂糖、植物油、鶏卵、イ
ソマルトオリゴ糖／トレハローソマルトオリゴ糖／トレハロー
ス、膨張剤、香料、植物レシチン・ス、膨張剤、香料、植物レシチン・
賞:30日以上賞:30日以上

029803

国産大豆100%の豆乳と国産の卵･砂糖国産大豆100%の豆乳と国産の卵･砂糖
を使って、シンプルなプリンを作りましを使って、シンプルなプリンを作りまし
た。豆腐屋が作った濃厚な豆乳と卵の風た。豆腐屋が作った濃厚な豆乳と卵の風
味が活きたプリンです。味が活きたプリンです。

まめぞうプリンまめぞうプリン((プレーンプレーン))
029810

豆乳(大豆(国産))、鶏卵、砂糖、食塩／香料・豆乳(大豆(国産))、鶏卵、砂糖、食塩／香料・
賞:15日以上賞:15日以上

（（      税込税込                  　　
279279円円    ））258258円円

110g×2110g×2

国産小麦と北海道産生乳で作ったバ国産小麦と北海道産生乳で作ったバ
ターを使用。豊かなココアの香りが楽しターを使用。豊かなココアの香りが楽し
めるワッフル。めるワッフル。

（（      税込税込                  　　
214214円円    ））198198円円

1個1個

国産小麦の国産小麦の
ベルギーワッフル･ココアベルギーワッフル･ココア

029827

小麦粉(小麦(国産))、小麦粉(小麦(国産))、
有機砂糖、卵、牛乳、バ有機砂糖、卵、牛乳、バ
ター(乳成分を含む)、ター(乳成分を含む)、
ココアパウダー、蜂ココアパウダー、蜂
蜜、パン酵母、食塩・蜜、パン酵母、食塩・
賞:45日以上賞:45日以上

国産小麦の小麦粉に、食物繊維を含むおからと、豆乳を練り込国産小麦の小麦粉に、食物繊維を含むおからと、豆乳を練り込
み、おいしく焼き上げました。み、おいしく焼き上げました。

うの花クッキーうの花クッキー
029834

動物性原料は不使用。動物性原料は不使用。

小麦粉(小麦(国産))、砂糖(てん小麦粉(小麦(国産))、砂糖(てん
さい糖)、ショートニング(パーさい糖)、ショートニング(パー
ム油、米油)、おから(大豆(国ム油、米油)、おから(大豆(国
産))、豆乳、コーンスターチ、食産))、豆乳、コーンスターチ、食
塩／膨脹剤(重曹)、(一部に小麦塩／膨脹剤(重曹)、(一部に小麦
･大豆を含む)※卵、牛乳を含む･大豆を含む)※卵、牛乳を含む
製品と共通の設備で製造して製品と共通の設備で製造して
います。・賞:90日以上います。・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
292292円円    ））270270円円

80g80g

ひと口サイズの野菜バー。サクッと軽く、あっさり塩味のビスひと口サイズの野菜バー。サクッと軽く、あっさり塩味のビス
ケットです。ケットです。

10種類の野菜入り。10種類の野菜入り。

（（      税込税込                  　　
335335円円    ））310310円円

18g×618g×6

CO国産小麦の野菜バー CO国産小麦の野菜バー 
ミニタイプミニタイプ

小麦粉(小麦(国産))、植物油脂、ショートニ小麦粉(小麦(国産))、植物油脂、ショートニ
ング、砂糖、乾燥野菜(たまねぎ、ねぎ、赤ピーング、砂糖、乾燥野菜(たまねぎ、ねぎ、赤ピー
マン、ほうれんそう、ごぼう、にんじん、キャマン、ほうれんそう、ごぼう、にんじん、キャ
ベツ)、トマトパウダー、水あめ、食塩、モルトベツ)、トマトパウダー、水あめ、食塩、モルト
エキス、イースト、ブロッコリーパウダー、エキス、イースト、ブロッコリーパウダー、
乾燥パセリ／膨張剤、炭酸Ca、香料、※卵、乾燥パセリ／膨張剤、炭酸Ca、香料、※卵、
乳、ピーナッツを原料にした製品と同じ工乳、ピーナッツを原料にした製品と同じ工
程で作られています。・賞:100日以上程で作られています。・賞:100日以上

029841

北海道産小麦とてん菜を使ったビスケットを、持ち運びに便利北海道産小麦とてん菜を使ったビスケットを、持ち運びに便利
な4連タイプにしました。な4連タイプにしました。

純国産 ビスケット4連純国産 ビスケット4連
029858

おやつにぴったりの食べきりサイズ。おやつにぴったりの食べきりサイズ。

小麦粉(小麦(北海道産))、てん小麦粉(小麦(北海道産))、てん
菜糖(てん菜(北海道産、遺伝菜糖(てん菜(北海道産、遺伝
子組換えでない))、こめ油(米子組換えでない))、こめ油(米
(国産))、脱脂粉乳(生乳(北海(国産))、脱脂粉乳(生乳(北海
道産))、食塩(国内製造)、酵母道産))、食塩(国内製造)、酵母
(国内製造)、(一部に小麦･乳(国内製造)、(一部に小麦･乳
成分を含む)・賞:90日以上成分を含む)・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
248248円円    ））230230円円

18g×4袋18g×4袋

かわいい動物のビスケットをかわいい動物のビスケットを
ハンディータイプの小袋に入れました。ハンディータイプの小袋に入れました。

ミニどうぶつビスケットミニどうぶつビスケット
029865

小麦粉(小麦(国産))、小麦粉(小麦(国産))、
砂糖(てん菜(国産))、砂糖(てん菜(国産))、
ショートニング、小麦胚ショートニング、小麦胚
芽、食塩／膨張剤(重曹)芽、食塩／膨張剤(重曹)
※本品は、卵･乳製品を※本品は、卵･乳製品を
含む製品を製造してい含む製品を製造してい
ます。・賞:60日以上ます。・賞:60日以上

（（      税込税込                  　　
235235円円    ））218218円円

20g×520g×5

緑黄色野菜入りの、さっぱり塩味の緑黄色野菜入りの、さっぱり塩味の
クラッカーです。クラッカーです。

畑のクラッカー畑のクラッカー
029872

国産小麦粉、植物油脂国産小麦粉、植物油脂
(パーム油)、ショート(パーム油)、ショート
ニング(パーム油)、乾ニング(パーム油)、乾
燥野菜(玉ねぎ、青ね燥野菜(玉ねぎ、青ね
ぎ、赤ピーマン、にんぎ、赤ピーマン、にん
じん、キャベツ)、食塩、じん、キャベツ)、食塩、
イースト、膨張剤(重イースト、膨張剤(重
曹)・賞:100日以上曹)・賞:100日以上

（（      税込税込                  　　
343343円円    ））318318円円

135g135g

国産小麦粉が主原料の生地をねじって国産小麦粉が主原料の生地をねじって
植物油でカラッと揚げ、さっぱりとした植物油でカラッと揚げ、さっぱりとした
カレー味で仕上げました。カレー味で仕上げました。

ねじりん棒カレー味ねじりん棒カレー味
029889

小麦粉(小麦(国産))、小麦粉(小麦(国産))、
甘藷でん粉、植物油甘藷でん粉、植物油
脂(パーム油、米油)、脂(パーム油、米油)、
カレー粉、砂糖(てんカレー粉、砂糖(てん
菜(国産))、酵母エキ菜(国産))、酵母エキ
ス、食塩、玉ねぎパウス、食塩、玉ねぎパウ
ダー／ベーキングパダー／ベーキングパ
ウダー・賞:45日以上ウダー・賞:45日以上

（（      税込税込                  　　
259259円円    ））240240円円

85g85g

国産うるち米で作った生地を香ばしく国産うるち米で作った生地を香ばしく
揚げ、本醸造丸大豆醤油と北海道産てん揚げ、本醸造丸大豆醤油と北海道産てん
さい糖で味付けしました。さい糖で味付けしました。

揚げ小丸揚げ小丸
029964

うるち米(国産)、植うるち米(国産)、植
物油脂(米油、パー物油脂(米油、パー
ム油)、醤油(大豆･ム油)、醤油(大豆･
小麦を含む)、砂糖・小麦を含む)、砂糖・
賞:60日以上賞:60日以上

（（      税込税込                  　　
248248円円    ））230230円円

100g100g

あられの粒を細かく切り揃えているのあられの粒を細かく切り揃えているの
で、山椒の爽やかな風味ともち米の旨みで、山椒の爽やかな風味ともち米の旨み
が楽しめます。が楽しめます。

京あられ 山椒京あられ 山椒
029971

もち米(国産)、醤油もち米(国産)、醤油
加工品(小麦･大豆を加工品(小麦･大豆を
含む)、砂糖、山椒、含む)、砂糖、山椒、
粉末昆布、鰹だし・粉末昆布、鰹だし・
賞:90日以上賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
538538円円    ））498498円円

100g100g

有機砂糖、有機小豆を使用した有機砂糖、有機小豆を使用した
有機JAS認証の水ようかんです。有機JAS認証の水ようかんです。

※写真は「こしあん」です。※写真は「こしあん」です。

あんこ屋さんの有機水ようかん･こしあんあんこ屋さんの有機水ようかん･こしあん

有機砂糖(ブラジル製造)、有機小豆、寒天、有機砂糖(ブラジル製造)、有機小豆、寒天、
本葛粉、食塩・賞:120日以上本葛粉、食塩・賞:120日以上

（（      税込税込                  　　
192192円円    ））178178円円

100g100g
1個1個030007

くるみに沖縄県産の黒糖蜜(無着色)をくるみに沖縄県産の黒糖蜜(無着色)を
からめた、昔ながらのくるみ黒糖です。からめた、昔ながらのくるみ黒糖です。

（（      税込税込                  　　
297297円円    ））275275円円

91g91g

CO沖縄県産黒糖を使ったCO沖縄県産黒糖を使った
くるみ黒糖くるみ黒糖

029988

くるみ(アメリカ)、砂くるみ(アメリカ)、砂
糖(黒糖、グラニュー糖(黒糖、グラニュー
糖)、食塩、※乳、小麦、糖)、食塩、※乳、小麦、
ピーナッツを原料にピーナッツを原料に
した製品と同じ工程した製品と同じ工程
で作られています。・で作られています。・
賞:75日以上賞:75日以上

国産(主に九州、瀬戸内周辺)のかたくちい国産(主に九州、瀬戸内周辺)のかたくちい
わしを甘辛く味付けし、ごまとあえてあわしを甘辛く味付けし、ごまとあえてあ
ります。小袋入りで気軽に食べられます。ります。小袋入りで気軽に食べられます。

COぽりぽり小魚COぽりぽり小魚
029995

煮干し(かたくちいわし煮干し(かたくちいわし
(国産)、食塩)、砂糖、しょ(国産)、食塩)、砂糖、しょ
うゆ(大豆･小麦を含む)、うゆ(大豆･小麦を含む)、
米発酵調味液、ごま　※米発酵調味液、ごま　※
本製品で使用している本製品で使用している
かたくちいわしは、えびかたくちいわしは、えび
･かにを食べています。・･かにを食べています。・
賞:60日以上賞:60日以上

（（      税込税込                  　　
400400円円    ））370370円円

58.5g(4.5g×13袋入)58.5g(4.5g×13袋入)

（（  税込税込                      　　
1,1531,153円円  ））1,0681,068円円

100g×6個100g×6個
ケースケース030021

有機砂糖･有機小豆を使用。有機砂糖･有機小豆を使用。
のどごしが良く、ほどよい甘さの小倉。のどごしが良く、ほどよい甘さの小倉。

あんこ屋さんの有機水ようかん･小倉あんこ屋さんの有機水ようかん･小倉

有機砂糖(ブラジル製造)、有機小豆、寒天、有機砂糖(ブラジル製造)、有機小豆、寒天、
本葛粉、食塩・賞:120日以上本葛粉、食塩・賞:120日以上

（（      税込税込                  　　
192192円円    ））178178円円

100g100g
1個1個030014

（（  税込税込                      　　
1,1531,153円円  ））1,0681,068円円

100g×6個100g×6個
ケースケース030038

糖度の高い紅はるかを焼き芋にし、裏ご糖度の高い紅はるかを焼き芋にし、裏ご
しして低温乾燥で食べやすい干し芋にしして低温乾燥で食べやすい干し芋に
しました。しました。

焼き干し芋焼き干し芋
030045

さつまいも(紅はるさつまいも(紅はる
か)　※原産地:鹿児か)　※原産地:鹿児
島県・賞:60日以上島県・賞:60日以上

（（      税込税込                  　　
592592円円    ））548548円円

120g120g

和栗本来の風味を大切に、ほどよい甘み和栗本来の風味を大切に、ほどよい甘み
に仕上げました。に仕上げました。

むき和栗むき和栗
030052

栗(熊本県産)、砂栗(熊本県産)、砂
糖／ビタミンC・糖／ビタミンC・
賞:150日以上賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
918918円円    ））850850円円

85g85g

有機栽培で育てられた、大粒でしっかり有機栽培で育てられた、大粒でしっかり
とした食感のオーツ麦です。とした食感のオーツ麦です。

（（      税込税込                  　　
991991円円    ））918918円円

800g800g

オーガニックオーガニック
ジャンボオーツジャンボオーツ

030069

有機オーツ麦・有機オーツ麦・
賞:150日以上賞:150日以上

有機農法で栽培されたピスタチオ。油を有機農法で栽培されたピスタチオ。油を
使わず日本でローストしています。使わず日本でローストしています。

ピスタチオピスタチオ
030076

ピスタチオ(アメリピスタチオ(アメリ
カ)・賞:90日以上カ)・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
691691円円    ））640640円円

70g70g

有機コーヒーを使った固めの食感の寒天ゼリーです。ひとくち有機コーヒーを使った固めの食感の寒天ゼリーです。ひとくち
サイズの個包装。サイズの個包装。

寒天ゼリー コーヒー味寒天ゼリー コーヒー味
030083

有機コーヒーの香りがギュッ！有機コーヒーの香りがギュッ！

水飴、砂糖(てん菜含蜜糖)、水飴、砂糖(てん菜含蜜糖)、
寒天、有機インスタント寒天、有機インスタント
コーヒー、オブラート(澱コーヒー、オブラート(澱
粉)、レシチン(大豆由来)・粉)、レシチン(大豆由来)・
賞:90日以上賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
311311円円    ））288288円円

135g(個包装紙込)135g(個包装紙込)

国産のくだもの果汁を使用した、ぷるぷるっと出てくるスティックタイプのゼリーです。国産のくだもの果汁を使用した、ぷるぷるっと出てくるスティックタイプのゼリーです。
無香料･無着色。無香料･無着色。

ぷるっとゼリーぶどうぷるっとゼリーぶどう

砂糖(てんさい(国砂糖(てんさい(国
産))、濃縮ぶどう産))、濃縮ぶどう
果汁、寒天加工品果汁、寒天加工品
(粉あめ、寒天、こん(粉あめ、寒天、こん
にゃく粉)／酸味にゃく粉)／酸味
料・賞:90日以上料・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
333333円円    ））308308円円

16g×8本16g×8本

030090
ぷるっとゼリーみかんぷるっとゼリーみかん
030106

砂糖(てんさい(国砂糖(てんさい(国
産))、濃縮みかん産))、濃縮みかん
果汁、寒天加工品果汁、寒天加工品
(粉あめ、寒天、こん(粉あめ、寒天、こん
にゃく粉)／酸味料・にゃく粉)／酸味料・
賞:90日以上賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
333333円円    ））308308円円

16g×8本16g×8本
ぷるっとゼリーももぷるっとゼリーもも
030113

砂糖(てんさい(国砂糖(てんさい(国
産))、濃縮もも果産))、濃縮もも果
汁、寒天加工品(粉汁、寒天加工品(粉
あめ、寒天、こんあめ、寒天、こん
にゃく粉)／酸味にゃく粉)／酸味
料・賞:90日以上料・賞:90日以上

（（      税込税込                  　　
333333円円    ））308308円円

16g×8本16g×8本

メイシーちゃんTM
アップルとグレープのグミ

761

砂糖(てんさい(北海道))、水飴、
ゼラチン、濃縮果汁(りんご、ぶ
どう)、植物油／酸味料(クエン
酸)、香料、増粘剤(ペクチン)・
賞:120日以上

（ 税込     　
181円 ）  通常180円� 168円

8粒

メイシーちゃんTM
きらきら星のおせんべい

762

水稲うるち米(国産)、植物油
(パーム油)、食塩・賞:90日以上

（ 税込     　
192円 ）  通常198円� 178円

40g

ミレービスケット(げんきな子お菓子シリーズ)
763

ビスケット(小麦粉(小麦(国産))、砂糖(てん菜(国産))、ショートニング、ぶどう糖、食塩)、
植物油脂(米油、パーム油)、食塩／膨張剤(重曹、重炭酸アンモニウム)＊本品は、卵、乳成
分を含む製品と共通の設備で製造しています。・賞:75日以上

（ 税込     　
419円 ）  通常398円� 388円

160g(2枚×約28袋)

大きな干しぶどう
764

レーズン　(原産国:米国　CCOF認証)※粒の大きさにはバラつ
きが有り、小さな粒が含まれることがございます。・賞:90日以上

（ 税込     　
343円 ）  通常338円� 318円

100g

8粒

約28袋

       つめたい水ようかんでひと息

2026年度5月3回　vol.8

《遠藤製餡》 所:東京

かわいいおかしをかわいいおかしを
持ってお出かけ♪持ってお出かけ♪

カリッと香ばしい、やさしい塩味カリッと香ばしい、やさしい塩味

小さな
きらきら星の形

メイシーちゃんと
お友達の形

国産果汁を使用し、りんごとぶどうの2つの
味が楽しめます。光沢剤、着色料不使用。

国産の水稲うるち米と塩を
使用した、かる～い食感の
サラダせんべい。

国産小麦が主原料の生地を香ばしく焼き、植物
油で軽くフライ。ほんのり甘いビスケットに、
やさしい塩気を利かせました。

大粒＆肉厚で、フルーティー♪大粒＆肉厚で、フルーティー♪

生鮮用に栽培されているグレープを丁寧に
乾燥させた大粒な干しぶどうです。

※粒の大きさには※粒の大きさには
　バラつきがあります。　バラつきがあります。

ほぼ実
寸大！※
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《匠美》 所:富山

《ゴールドパック》 
所:長野

《ゴールドパック》 
所:長野

《熊本県果実農業
協同組合》 所:熊本

《長野興農》 
所:長野

《マルサンアイ》 
所:愛知、群馬

《ビオセボン・ジャポン》 
所:イタリア 《ビオセボン・ジャポン》 

所:イタリア

《ふくれん》 
所:福岡

《マルサンアイ》 
所:愛知

《コーセーフーズ》 
所:千葉

《三和缶詰》 
所:山形

《ニッコー》 所:熊本

《ランカスター》 
所:千葉 《ランカスター》 所:千葉 《ランカスター》 所:千葉

《丸きんまんじゅう》 
所:佐賀

《全国農協食品》 所:新潟 《岩手阿部製粉》 
所:岩手

《大山乳業農協》 
所:鳥取

《大山乳業農協》 
所:鳥取

《よつ葉乳業》 所:山梨 《久保田食品》 
所:高知

《長野興農》 所:長野

《小川生薬》 所:徳島

《クラシーゴア》 所:石川

11

飲 料

■合成着色料、人工甘味料
不使用

立山連峰の山麓で汲み上げた原水を、ミクロ立山連峰の山麓で汲み上げた原水を、ミクロ
フィルターで濾過し、加熱殺菌しています。フィルターで濾過し、加熱殺菌しています。
硬度約73mg／L、pH7.0の軟水です。硬度約73mg／L、pH7.0の軟水です。

（（      税込税込                  　　
707707円円    ））655655円円

2L×62L×6

COミネラルウォーターCOミネラルウォーター
立山連峰の水立山連峰の水

030120

水(鉱水)※富山･立水(鉱水)※富山･立
山連峰の山麓で採山連峰の山麓で採
水・賞:270日以上水・賞:270日以上

北アルプス常念岳ふもとに広がる安曇野で汲北アルプス常念岳ふもとに広がる安曇野で汲
み上げたナチュラルミネラルウォーター。非加み上げたナチュラルミネラルウォーター。非加
熱製造、硬度約22mg／L、pH7.4の軟水です。熱製造、硬度約22mg／L、pH7.4の軟水です。

（（      税込税込                  　　
635635円円    ））588588円円

2L×62L×6

COミネラルウォーターCOミネラルウォーター
あずみ野の水あずみ野の水

水(鉱水)　※採水(鉱水)　※採
水地:長野県安曇水地:長野県安曇
野市堀金烏川・野市堀金烏川・
賞:270日以上賞:270日以上

765

りんご果汁を多めに使用した、子どもにも飲みやすいジュースです。りんご果汁を多めに使用した、子どもにも飲みやすいジュースです。
6種類の国産緑黄色野菜と5種類の国産くだものを使用。6種類の国産緑黄色野菜と5種類の国産くだものを使用。

野菜(にんじん、トマト、かぼちゃ、ほうれん野菜(にんじん、トマト、かぼちゃ、ほうれん
草、野沢菜、小松菜)(国産)、果実(りんご、もも、草、野沢菜、小松菜)(国産)、果実(りんご、もも、
うんしゅうみかん、なし、うめ)(国産)・うんしゅうみかん、なし、うめ)(国産)・
賞:90日以上賞:90日以上 （（  税込税込                      　　

1,0691,069円円  ））990990円円
100ml×18100ml×18

CO子どものCO子どもの
野菜とくだもの≪国産≫野菜とくだもの≪国産≫

030137

熊本県産のみかんをまごころを込めて熊本県産のみかんをまごころを込めて
そのままジュースに仕立てました。そのままジュースに仕立てました。

（（  税込税込                      　　
4,5794,579円円  ））4,2404,240円円

200ml×24本200ml×24本

ジューシー ジューシー 
熊本みかんストレート熊本みかんストレート

030144

うんしゅうみかうんしゅうみか
ん(熊本県産)・ん(熊本県産)・
賞:90日以上賞:90日以上

長野県生まれの長野県生まれの
オリジナル品種オリジナル品種
シナノゴールドシナノゴールド
使用。ストレート使用。ストレート
果汁100%。果汁100%。

（（      税込税込                  　　
842842円円    ））780780円円

160g×6缶160g×6缶

シナノゴールドシナノゴールド((りんごりんご))のの
ジュースジュース((6缶6缶))

030151

りんご(長野県産)・りんご(長野県産)・
賞:270日以上賞:270日以上

CO≪国産素材≫CO≪国産素材≫
国産大豆の無調整豆乳国産大豆の無調整豆乳((フクユタカフクユタカ))

大豆(国産)(分別生産流通管理済み)・大豆(国産)(分別生産流通管理済み)・
賞:75日以上賞:75日以上

（（      税込税込                  　　
518518円円    ））480480円円

1000ml×21000ml×2
2本組2本組030168

国産の「フクユタカ」大豆と水だけで作った豆乳(無調整)です。国産の「フクユタカ」大豆と水だけで作った豆乳(無調整)です。

（（  税込税込                      　　
1,4901,490円円  ））1,3801,380円円

1000ml×61000ml×6
ケースケース030175

有機アーモンドの風味が活きた自然な有機アーモンドの風味が活きた自然な
味わいです。味わいです。

（（      税込税込                  　　
462462円円    ））428428円円

1000ml1000ml

オーガニックオーガニック
アーモンドミルクアーモンドミルク((無糖無糖))

030205

有機アーモンド、食塩・有機アーモンド、食塩・
賞:75日以上賞:75日以上

有機燕麦を使用したオーツミルク。燕麦有機燕麦を使用したオーツミルク。燕麦
の自然な甘みですっきり飲みやすい！の自然な甘みですっきり飲みやすい！

オーガニックオーツミルクオーガニックオーツミルク
030212

有機オーツ麦、有機ひまわ有機オーツ麦、有機ひまわ
り油、食塩・賞:75日以上り油、食塩・賞:75日以上

（（      税込税込                  　　
462462円円    ））428428円円

1000ml1000ml

非遺伝子組み換え九州産大豆の旨みを非遺伝子組み換え九州産大豆の旨みを
引き出し、飲みやすく仕上げました。引き出し、飲みやすく仕上げました。

（（  税込税込                      　　
1,8581,858円円  ））1,7201,720円円

1000ml×61000ml×6

ふくれん九州産大豆ふくれん九州産大豆
成分無調整豆乳成分無調整豆乳((ケースケース))

大豆(九州産)(遺伝大豆(九州産)(遺伝
子組換えでない)　子組換えでない)　
※大豆固形分9%・※大豆固形分9%・
賞:90日以上賞:90日以上

030182

濃厚タイプながらサラッとしたおいし濃厚タイプながらサラッとしたおいし
さに仕上げました。さに仕上げました。

（（  税込税込                      　　
2,1282,128円円  ））1,9701,970円円

1000ml×61000ml×6

国産大豆の調製豆乳1L国産大豆の調製豆乳1L
((ケースケース))

030199

国産大豆、水あ国産大豆、水あ
め、食塩、トレハめ、食塩、トレハ
ロース、乳酸カルロース、乳酸カル
シウム、ビタミンE※1日200mlお召し上シウム、ビタミンE※1日200mlお召し上
がりいただくことで血清コレステロールがりいただくことで血清コレステロール
の低下が期待できます。・賞:60日以上の低下が期待できます。・賞:60日以上

米と米麹のみで作りました。シンプルでくせがなく飲みやすい。米と米麹のみで作りました。シンプルでくせがなく飲みやすい。
ノンアルコール、砂糖不使用。ノンアルコール、砂糖不使用。

甘酒(米(国産)、米麹)　※アルコールは入って甘酒(米(国産)、米麹)　※アルコールは入って
いません。・賞:120日以上いません。・賞:120日以上 （（      税込税込                  　　

508508円円    ））470470円円
125ml×3125ml×3

お米と米麹でつくったお米と米麹でつくった
あまざけあまざけ

030229

北海道十勝産小豆を100%使用し、上品な甘みに仕上げました。北海道十勝産小豆を100%使用し、上品な甘みに仕上げました。

CO十勝産小豆のぜんざいCO十勝産小豆のぜんざい
030236

温めても冷やしてもおいしく召し上がれます。温めても冷やしてもおいしく召し上がれます。

砂糖、小豆、小豆あん、砂糖、小豆、小豆あん、
食塩・賞:240日以上食塩・賞:240日以上

（（      税込税込                  　　
284284円円    ））263263円円

160g×2160g×2

はちみつ入りのしっとりとした国産小麦の皮に、九州産の牛乳はちみつ入りのしっとりとした国産小麦の皮に、九州産の牛乳
を使用したカスタードクリームがぎっしり！を使用したカスタードクリームがぎっしり！

大判焼き大判焼き((カスタードカスタード))
030243

アルミフリーの膨張剤を使用。アルミフリーの膨張剤を使用。

皮(小麦粉、加糖卵黄、砂糖、はち皮(小麦粉、加糖卵黄、砂糖、はち
みつ、ぶどう糖、水あめ、食塩)、クみつ、ぶどう糖、水あめ、食塩)、ク
リーム(牛乳(生乳(国産))、加糖卵リーム(牛乳(生乳(国産))、加糖卵
黄、砂糖、小麦粉、水あめ、なたね黄、砂糖、小麦粉、水あめ、なたね
油、全脂粉乳)、焼き油(なたね油)／油、全脂粉乳)、焼き油(なたね油)／
膨張剤、バニラ香料、(一部に小麦･膨張剤、バニラ香料、(一部に小麦･
卵･乳成分を含む)・賞:150日以上卵･乳成分を含む)・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
538538円円    ））498498円円

320g(4個入)320g(4個入)

福建省の上質な緑茶をジャスミン花弁福建省の上質な緑茶をジャスミン花弁
の中で香り付けした花茶です。の中で香り付けした花茶です。

（（      税込税込                  　　
497497円円    ））460460円円

100g100g

茉莉花茶茉莉花茶((ジャスミン茶ジャスミン茶))
リーフ／ランカスターリーフ／ランカスター

030250

緑茶･ジャスミン、※原産緑茶･ジャスミン、※原産
国:中国・賞:150日以上国:中国・賞:150日以上

中国を代表する花茶の一つに挙げられるジャスミン茶。お茶の何倍もの花弁を使い丁中国を代表する花茶の一つに挙げられるジャスミン茶。お茶の何倍もの花弁を使い丁
寧に香り付けされた緑茶です。お湯を注ぐと胸をすくジャスミンの香りが気分をリ寧に香り付けされた緑茶です。お湯を注ぐと胸をすくジャスミンの香りが気分をリ
ラックスさせることでしょう。ラックスさせることでしょう。

（（      税込税込                  　　
432432円円    ））400400円円

2g×30袋2g×30袋

茉莉花茶茉莉花茶((ジャスミン茶ジャスミン茶))
ティーバッグ／ランカスターティーバッグ／ランカスター

030267

緑茶･ジャスミン、※原産緑茶･ジャスミン、※原産
国:中国・賞:150日以上国:中国・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
540540円円    ））500500円円

5g×30袋5g×30袋

茉莉花茶茉莉花茶((ジャスミン茶ジャスミン茶))
煮出用ティーバッグ煮出用ティーバッグ

030274

緑茶･ジャスミン、※原産緑茶･ジャスミン、※原産
国:中国・賞:150日以上国:中国・賞:150日以上

国産うるち米を使用した上新粉と国産のもち米を使用した国産うるち米を使用した上新粉と国産のもち米を使用した
もち粉の団子の上に北海道産小豆の粒あんをかけました。もち粉の団子の上に北海道産小豆の粒あんをかけました。

甘陣屋 よもぎ団子甘陣屋 よもぎ団子
030281

優しい甘さの粒あんで飽きずに食べられる！優しい甘さの粒あんで飽きずに食べられる！

上新粉(うるち米(国産))、上新粉(うるち米(国産))、
砂糖、麦芽糖、小豆(北海道砂糖、麦芽糖、小豆(北海道
産)、よもぎ加工品、もち粉産)、よもぎ加工品、もち粉
(もち米(国産))、大豆粉加(もち米(国産))、大豆粉加
工品(大豆粉、でん粉)、食工品(大豆粉、でん粉)、食
塩、寒天、(一部に大豆を含塩、寒天、(一部に大豆を含
む)・賞:150日以上む)・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
538538円円    ））498498円円

232g(4本入)232g(4本入)

国産小豆を使用したこしあんで、国産いちごをまるごと一粒国産小豆を使用したこしあんで、国産いちごをまるごと一粒
包んだ大福です。包んだ大福です。

ふんわりとしたおもち、上品な甘さのこしあん、ふんわりとしたおもち、上品な甘さのこしあん、
いちごの酸味のバランスがいい一品です。いちごの酸味のバランスがいい一品です。

（（      税込税込                  　　
430430円円    ））398398円円

120g(2個入)120g(2個入)

ふんわりおもちのふんわりおもちの
いちご大福いちご大福((こしあんこしあん))

砂糖(国内製造)、小豆(国産)、麦芽砂糖(国内製造)、小豆(国産)、麦芽
糖、いちご(国産)、大福ミックス粉糖、いちご(国産)、大福ミックス粉
(もち粉、植物油脂)、還元水あめ、(もち粉、植物油脂)、還元水あめ、
澱粉分解物、大豆パウダー、食塩澱粉分解物、大豆パウダー、食塩
／加工でんぷん、増粘剤(加工で／加工でんぷん、増粘剤(加工で
んぷん)、乳化剤・賞:150日以上んぷん)、乳化剤・賞:150日以上

030298

岩手県産もち米を原料としたもち粉生岩手県産もち米を原料としたもち粉生
地の中に、くるみ入りみそあんを入れた地の中に、くるみ入りみそあんを入れた
大福餅です。大福餅です。

くるみ大福くるみ大福
030304

もち粉(もち米もち粉(もち米
(国産))、みそあん(国産))、みそあん
(いんげん豆、砂糖、(いんげん豆、砂糖、
みそ(大豆を含む))、砂糖、くるみ、ばれいみそ(大豆を含む))、砂糖、くるみ、ばれい
しょでん粉、山芋加工品(還元水あめ、大麦しょでん粉、山芋加工品(還元水あめ、大麦
粉、食塩、山芋粉)、ごま・賞:150日以上粉、食塩、山芋粉)、ごま・賞:150日以上

（（      税込税込                  　　
754754円円    ））698698円円

180g(4個入)180g(4個入)

有機栽培コンコード種のぶどう果汁を有機栽培コンコード種のぶどう果汁を
23%使用したアイスキャンディーです。23%使用したアイスキャンディーです。

ぶどうバーぶどうバー
030311

ぶどう果汁(ぶどう(アぶどう果汁(ぶどう(ア
メリカ))、砂糖、果糖ぶメリカ))、砂糖、果糖ぶ
どう糖液糖／安定剤どう糖液糖／安定剤
(増粘多糖類)、酸味料、(増粘多糖類)、酸味料、
香料　種類別:氷菓　香料　種類別:氷菓　
果汁23%果汁23%

（（      税込税込                  　　
454454円円    ））420420円円

30ml×8本30ml×8本

生乳に、砂糖･練乳･コーンスターチ･ク生乳に、砂糖･練乳･コーンスターチ･ク
リームだけを加えたミルク風味豊かなリームだけを加えたミルク風味豊かな
アイスです。アイスです。

CO牛乳70%アイスバーCO牛乳70%アイスバー
030328

生乳(鳥取県)、砂糖、生乳(鳥取県)、砂糖、
加糖脱脂練乳、コーン加糖脱脂練乳、コーン
スターチ、クリームスターチ、クリーム

（（      税込税込                  　　
324324円円    ））300300円円

8本(30ml×8)8本(30ml×8)

ミルクのおいしさとコロンビア産コーヒー豆ミルクのおいしさとコロンビア産コーヒー豆
から抽出したエスプレッソの豊かな香りが広から抽出したエスプレッソの豊かな香りが広
がる大人の味わいのアイスクリームです。がる大人の味わいのアイスクリームです。

（（      税込税込                  　　
346346円円    ））320320円円

114ml114ml

よつ葉 北海道アイスクリーム よつ葉 北海道アイスクリーム 
ドルチェ 芳醇カフェラテドルチェ 芳醇カフェラテ

030335

クリーム(北海道製造)、クリーム(北海道製造)、
脱脂濃縮乳(北海道製造)、脱脂濃縮乳(北海道製造)、
砂糖、水あめ、エスプレッソ砂糖、水あめ、エスプレッソ
ソース、コーヒー、脱脂粉乳ソース、コーヒー、脱脂粉乳
(北海道製造)、粉あめ、卵黄(卵を含む)種類(北海道製造)、粉あめ、卵黄(卵を含む)種類
別:アイスクリーム　無脂乳固形分9.0%別:アイスクリーム　無脂乳固形分9.0%
　乳脂肪分12.0%　卵脂肪分0.7%　乳脂肪分12.0%　卵脂肪分0.7%

ていねいに炊き上げ、控えめで上品なていねいに炊き上げ、控えめで上品な
甘さに仕上げた粒あんが入っています。甘さに仕上げた粒あんが入っています。

抹茶とあずきの最中抹茶とあずきの最中
768

牛乳(生乳(北海道牛乳(生乳(北海道
産))、砂糖、乳製品、産))、砂糖、乳製品、
水あめ、小豆、モナカ水あめ、小豆、モナカ
(小麦を含む)、まっ(小麦を含む)、まっ
茶、食塩　※モナカ茶、食塩　※モナカ
に使用されている小に使用されている小
麦は外国産です。麦は外国産です。

（（      税込税込                  　　
151151円円    ））140140円円

110ml110ml

6缶

6本2本

国産桃使用 ピーチストレートジュース(ケース)
766

もも(国産)・賞:240日以上

（税込      　
3,022円）通常3,,110円�2,798円

160g×20缶

国産有機レモン･ルイボスティー
767

有機ルイボス(南アフリカ共和国)、有機レモングラス
(日本)、有機レモンピール(日本)・賞:270日以上

（ 税込     　
559円 ）  通常578円� 518円

45g(30袋)

北海道あずきのまんまるパイ
769

つぶあん(グラニュー糖、あずき、還元水飴、食塩、寒天)(国内製造)、小麦粉(小麦(国産))、
マーガリン、乳等を主要原料とする食品、全卵、砂糖、食塩／乳化剤、香料、(一部に小麦･
乳成分･卵･大豆を含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
473円 ）  通常460円� 438円

150g(5個)

20缶

30袋

5個

国産大豆を使用した豆乳♪

賞：はお届けした時点で賞味期限までの期間が何日以上残っているのかを記載しています。
消：は消費期限までの期間が5日以内の商品について、お届け日からの日数を記載しています。      2026年度5月3回　vol.8

１缶当たり

140円

貴重な国産桃を100％使用

国産桃を100％使用したストレートジュース。
香料や酸味料、着色料などに頼らない、桃本来
のみずみずしい味わいを楽しめます。

食事にも合う食事にも合う
スッキリした味わいスッキリした味わい

オーガニニック
を飲もう

爽やかな香りの国産有機レモングラスと国産有機レモ
ンピールをブレンドした、飲みやすいルイボスティー。
スッキリとした味わいで、食事にも合わせやすい！

ノンカフェインで
安心♡

あんこがぎっしりつまったあんこがぎっしりつまった
香ばしい和風パイ香ばしい和風パイ

やさしい甘みのやさしい甘みの
北海道産小豆北海道産小豆

国産小麦で練り上げた国産小麦で練り上げた
香ばしいパイ香ばしいパイ＆＆

北海道産の小豆を風味豊かなあんこ
へ仕上げ、国産小麦で練りあげたパイ
生地で包み焼き上げました。

相性抜群相性抜群



《キャニオンス
パイス》 所:大阪

《食研》 所:千葉
《食研》 所:愛知

《キャニオンスパイス》 所:大阪

《キャニオンスパイス》 所:大阪

《ニッキーフーズ》 所:福井

「雲仙しまばら鶏」を使
用。NON-GMOのなた
ね油で揚げました。

チキンナゲット(お徳用)
770

鶏肉(国産)、調製ラード、玉ねぎ(国産)、粒状大豆たん白、米発酵調味料、パン粉(乳成分を含
む)、しょうゆ、香辛料、チキンエキス、食塩、衣(小麦粉、でん粉、コーンフラワー、しょうゆ、香
辛料)、揚げ油(なたね油)／粉末セルロース、膨張剤、酸味料・賞:150日以上

（ 税込     　
988円 ）  通常935円� 915円500g

チヂミ風に仕上
げました。もちも
ち生地にえびの
食感が楽しい！

国産にらとえびのもっちり焼
771

魚肉すり身(外国製造、国内製造)、キャベツ、えび、でん粉、にら、揚げ油(なたね油)、もち粉
加工品、乾燥マッシュポテト、なたね油、食塩、こく味調味料、砂糖、調合油(ごま油、大豆油)、
しょうゆ、果実調味料／加工デンプン、増粘多糖類、pH調整剤、(一部に小麦･卵･えび･大豆･
ごまを含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
322円 ）  通常335円� 298円144g(8個入)

国産のとうもろこ
しがぎっしり！色
鮮やかなあおさを
加えた衣を付けま
した。トースター
でサクサク！

トースターでサクサク国産とうもろこしのり塩天
774

とうもろこし(国産)、魚肉すり身、でん粉、食塩、こしょう、衣(天ぷ
ら粉(小麦･卵･乳成分･大豆を含む)、食塩、あおさ)、揚げ油(なたね
油)／加工デンプン、膨張剤、着色料(ビタミンB2)・賞:150日以上

（ 税込     　
311円 ）  通常298円� 288円138g(6個入り)

国産の里芋を使用。
だしの利いた味わ
いに仕上げました。
遺伝子組み換え不
使用のなたね油で
揚げています。

国産里芋コロッケ
773

野菜(国産(里芋、玉ねぎ、れんこん、人参))、鶏肉、乾燥マッシュポテト、砂糖、だししょうゆ、カ
ツオブシエキス、バター、コンブエキス、食塩、酵母エキス、衣(パン粉、加工米粉)、揚げ油(な
たね油)、(一部に小麦･乳成分･大豆･鶏肉を含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
302円 ）  通常298円� 280円147g(7個)

春を彩る、たけの
こ･菜の花･桜え
びを使いました。
だしの利いた餡
と一緒にどうぞ。

春のしんじょう775

しんじょう[魚肉すり身、たけのこ(国産)、山芋とろろ、玉ねぎ、なたね油、菜の花、でん粉、人
参、粉末状大豆たん白、揚げ油(なたね油)、だししょうゆ、砂糖、米発酵調味料、食塩、桜えび、
カツオブシエキス、コンブエキス、こく味調味料](国内製造)、あん[だししょうゆ、米発酵調味
料、しょうゆ、カツオブシエキス、コンブエキス]／増粘剤(加工デンプン)、(一部に小麦･えび･
大豆･やまいもを含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
397円 ）  通常398円� 368円195g(3袋入)

loveかま（ハート型かまぼこ）
772

魚肉すり身(外国製造、国内製造)、卵白(卵を含む)、食塩、米発酵調味料、還元水あめ、ホエイパウ
ダー、乳清たん白濃縮物、酵母エキス、水あめ／加工デンプン、ベニコウジ色素・賞:150日以上

（ 税込     　
203円 ）  通常198円� 188円80g（8個）

30種類のスパイスをブレンド。じっくりと焙煎し、独特
の風味とロースト感があるカレーパウダーを使用した
ルゥです。

1個776

【カレールゥ】食用油脂(牛脂、豚脂)(国内製造)、小麦粉、カレー
粉、砂糖、食塩、香辛料、たん白加水分解物、バター、チキンエキ
ス、チキンエキスパウダー、醤油パウダー、野菜パウダー、トマ
トパウダー／カラメル色素、(一部に小麦･乳成分･牛肉･豚肉･鶏
肉･大豆を含む)　【辛味スパイス小袋】赤唐辛子、砂糖、食塩、ブ
ラックペッパー　【サフラン小袋】サフラン・賞:150日以上

（ 税込     　
376円 ）  通常380円� 348円150g(6皿分)

2個組777
（ 税込     　

739円 ）  通常760円� 684円150g(6皿分)×2

国産豚モモ肉を使用し、サクッとした衣のカ
ツに仕上げました。

レンジDE国産豚肉の
とんかつボリュームパック

778

豚肉(国産)、還元澱粉糖化物、大豆たん白、乳たん
白、粉末卵白、食塩、砂糖、酵母エキス、香辛料、衣
(パン粉、でん粉、米粉、小麦粉、食用油脂)、揚げ油
(なたね油、パーム油)／加工でん粉、pH調整剤、乳
化剤、(一部に小麦･卵･乳成分･大豆･豚肉を含む)・
賞:150日以上

（ 税込     　
950円 ）  通常980円� 880円480g(16個入り)

国産若鶏を使用。サクッとした衣と柔らかい
お肉の手作り風チキンカツが味わえます。

レンジDE国産若鶏の
チキンカツボリュームパック

779

鶏肉(国産)、液体塩こうじ、還元澱粉糖化物、大豆
たん白、乳たん白、粉末卵白、でん粉、豚たん白粉
末、食塩、砂糖、酵母エキス、香辛料、衣(パン粉、で
ん粉、米粉、小麦粉、食用油脂)、揚げ油(なたね油、
パーム油)／加工でん粉、pH調整剤、乳化剤、(一
部に小麦･卵･乳成分･大豆･鶏肉･
豚肉を含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
923円 ）  通常950円� 855円540g(18個)

30種類のスパイスを配合した深い味わい。
具材の野菜と牛肉は国産を使用しています。

具だくさんでスパイシーな
ビーフカレー(中辛) 5個組

780

野菜(じゃがいも、人参、玉ねぎ)、牛肉、
チキンエキス、小麦粉、動物油脂(牛脂)、
香辛料、砂糖、カレー粉、醤油、たん白加
水分解物、チャツネ、食塩、酵母エキス、
カラメル色素、(原材料の一部に、りん
ご、豚肉、大豆を含む)・賞:270日以上

（税込      　
1,142円）通常1,175円�1,057円190g×5

玉ねぎをとことん炒
めてスパイスをたっ
ぷり使用しました。
ヨーグルトの入った
マイルドで食べやす
いカレー５種セット。

インド風カレー5種セット781

【インド風マイルドチキンカレー】野菜(玉葱、じゃがいも)、鶏肉、牛乳、トマトケチャップ、香辛料、植物
油脂(菜種)、トマトピューレ、チキンエキス、バター、チャツネ、砂糖、ヨーグルト、醤油＜原料の一部に、
小麦･りんご･大豆を含む＞、【インド風4種豆のカレー】豆類(ひよこ豆、インゲン、赤インゲン、白インゲ
ン)、玉ねぎ、トマトケチャップ、香辛料、カシューナッツ、チキンエキス、トマトピューレ、バター、植物油
脂(菜種)、ヨーグルト、水あめ、食塩、カラメル色素、【インド風鶏肉とナスのカレー】野菜(なす、玉ねぎ)、
鶏ひき肉、チキンエキス、香辛料、カシューナッツ、バター、りんご、水あめ、チャツネ、トマトケチャップ、
ポークエキス、ヨーグルト、醤油、ウスターソース、カレー粉、カラメル色素(原材料の一部に、小麦、大豆
を含む)、【インド風エビとココナッツミルクのカレー】野菜(人参、じゃがいも、玉葱)、エビ、ココナッツミ
ルク、ポークエキス、チキンエキス、トマトピューレ、香辛料、りんご、パイン果汁、チャツネ、植物油脂(菜
種)、マンゴー、ヨーグルト、砂糖、醤油、バター＜原材料の一部に、小麦･大豆を含む＞、【インド風じゃが
いもとほうれん草のカレー】野菜(玉ねぎ、ほうれん草、じゃがいも)、カシューナッツ、香辛料、バター、植
物油脂(菜種)、ヨーグルト、脱脂粉乳、トマトケチャップ、水あめ、食塩・賞:150日以上

（税込      　
1,393円）通常1,340円�1,290円170g×5

カット、バラ凍結
しているので冷
凍庫から取り出
してそのまま使
用できます。お味
噌汁の具・煮物・
炒め物・ごはんに
混ぜたり、麺類の
トッピングに！

国産大豆を使ったふわっときざみ揚げ 2個組
782

丸大豆(国産)、植物油脂／凝固剤(塩化マグネシウム)、消泡剤(レ
シチン、炭酸マグネシウム)、(一部に大豆を含む)・賞:150日以上

（ 税込     　
443円 ）  通常456円� 410円150g×2

エクセレント！！カレールゥ

5食

2個5食

「お弁当に想いを」
をキャッチコピー
にしたハート型の
カワイイかまぼこ
です。

3袋

8個

7個

8個

6個

※今回で企画※今回で企画
　休止します。　休止します。

2026年度8号

たっぷり18個！たっぷり16個！

たっぷり500g！

国産大豆を使った
ふわっときざみ揚げ 2個組お買い 得

今週の

国産大豆を使用し、国産大豆を使用し、
ふわっとソフトな食感に！ふわっとソフトな食感に！

【商品の返品・交換について】注文確定後のキャンセルはできません。

ナナカシンカシン冷食冷食

レンジで温めて簡単トッピング♪

特 集

生生産者コメント -ナカシン冷食-産者コメント -ナカシン冷食-
私たちナカシン冷食は、国際基準のISO22000を取得し、安心・安全をモットーに「食卓に笑いをお届けす
る」を企業理念にしています。「チキンナゲット(お徳用)」は粗挽きと細挽きの2種類のミンチを使用し、
食べ応えのある食感を生み出しています。時間がたってもやわらかく、お弁当のおかずにもぴったり！
「国産にらとえびのもっちり焼」は、焼くともっちりとした生地とえびのプリプリ感、ニラの風味が口の
中で広がります。新商品「loveかま」は、「お弁当に想いを」のコンセプトから誕生した、冷凍のままポンと
お弁当に入れるだけの便利なかまぼこです。冷凍とは思えない弾力のある食感をお楽しみください。

チキンカツカレーチキンカツカレー

便利なレトルトカレーも！

赤鹿章和《ナカシン冷食》 所:鹿児島
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